２０２２年８月３１日

各 位

小田急電鉄株式会社

一部企画乗車券の料金改定について

誠に勝手ながら、一部企画乗車券の料金改定を行ないます。詳細は、下記のとおりです。

記

１ 対象となる企画券

  登山電車・ロープウェイ「デジタル大涌谷きっぷ」

２ 改定日

 ２０２２年１０月１日（土）

 ※ ２０２２年９月３０日（金）までに、改定日以降の期間を有効期間に含むチケット

を購入いただいた場合は、お手元の現行料金で購入いただいたチケットをそのままご

利用いただけます。

３ 料金表

  別紙料金表をご参照ください。

以 上

別紙

現行 改定後 現行

新宿

南新宿

参宮橋

代々木八幡

代々木上原

東北沢

下北沢

世田谷代田

梅ヶ丘

豪徳寺

経堂

千歳船橋

祖師ヶ谷大蔵

成城学園前

喜多見

狛江

和泉多摩川

登戸

向ヶ丘遊園

生田

読売ランド前

百合ヶ丘

新百合ケ丘

柿生

鶴川

玉川学園前

町田

相模大野

小田急相模原

相武台前

座間

海老名

厚木

本厚木

愛甲石田 4,180 4,380
伊勢原 4,100 4,300
鶴巻温泉

東海大学前

秦野 3,960 4,160
渋沢 3,920 4,120
新松田 3,840 4,040
開成

栢山

富水

蛍田

足柄 3,700 3,900
小田原 3,500 3,700 980 改定なし
東林間

中央林間

南林間

鶴間

大和

桜ヶ丘

高座渋谷

長後

湘南台

六会日大前

善行

藤沢本町

藤沢

本鵠沼

鵠沼海岸

片瀬江ノ島 4,880 5,080

五月台

栗平

黒川

はるひ野

小田急永山

小田急多摩センター

唐木田 4,800 5,000

（単位：円）

登山電車・ロープウェイ「デジタル大涌谷きっぷ」

おとな料金 こども料金

4,680

4,600

改定なし

5,180

5,080

4,760

4,520

4,460

改定なし

5,000

4,840

4,920

1,080

1,080

1,080

4,250

4,000

3,950

4,680

4,840

4,920

5,000

4,920

4,840

4,760

3,800

4,980

4,880

4,800

4,720

4,640

4,560

4,480

4,400

4,320

4,260

4,050

4,720

小田急 多摩線

3,750

4,480

4,640

4,720

4,800

4,640

小田急 江ノ島線

4,560

小田急 小田原線